8.666/93 e alterações,  HOMOLOGA  a decisão do Pregoeiro João Paulo Fassis, nomeado pela Portaria
N.º: 8962/2013, que adjudicou quanto ao Pregão Presencial N.º: 44/2013 – Registro de Preços, classificando
como vencedoras as empresas Aglon Comércio e Representações Ltda para os itens 61; 62 e 91, com
valor total de R$61.850,00 (sessenta e um mil, oitocentos e cinqüenta reais); Geolab Industria Farmacêutica
Ltda para os itens 32;34;64; 87 e 105, com valor total de R$72.000,00 (setenta e dois mil reais);
Valinpharma Comércio e Representações Ltda para os itens 02; 04; 07; 10; 19; 20; 43; 53; 66; 72; 79; 96;
108 e 109, com valor total de R$63.322,00 (sessenta e três mil, trezentos e vinte e dois reais); Cristália
Produtos Químicos Farmacêuticos Ltda para os itens 35; 46; 78; 82; 93; 94 e 95, com valor total de
R$47.690,00 (quarenta e sete mil, seiscentos e noventa reais); Dupatri Hospitalar Comércio, Importação
e Exportação Ltda para os itens 18; 58; 59; 60 e 101, com valor total de R$26.498,00 (vinte e seis mil,
quatrocentos e noventa e oito reais); Mauro Marciano Comércio de Medicamentos Ltda para os itens 03;
05; 08; 17; 21; 33; 39; 41; 42; 44; 50; 51; 52; 56; 57; 65; 67; 70; 77; 80; 81; 86; 100; 102; 103 e 107,
com valor total de R$199.308,00 (cento e noventa e nove mil, trezentos e oito reais); Dimaster
Comércio de Produtos Hospitalares Ltda para os itens 40; 48; 49; 73; 76; 83; 85 e 97, com valor total de
R$117.710,00 (cento e dezessete mil, setecentos e dez reais); Hospfar Industria e Comércio de Produtos
Hospitalares Ltda para os itens 06; 16; 22; 23; 24 e 90, com valor total de R$87.050,00 (oitenta e sete
mil e cinqüenta reais); Torrent do Brasil Ltda para os itens 09; 36; 55 e 99, com valor total de R$184.580,00
(cento e oitenta e quatro mil, quinhentos e oitenta reais);  RP4 Distribuidora de Medicamentos Ltda para
os itens 28 e 37, com valor total de R$148.850,00 (cento e quarenta e oito mil, oitocentos e cinqüenta
reais); CM Hospitalar Ltda para o item 15; com valor total de R$48.700,00 (quarenta e oito mil e
setecentos reais); Fragnari Distribuidora de Medicamentos Ltda para os itens 01; 12; 13; 14; 25; 26; 27;
29; 30; 31; 47; 54; 68; 69; 71; 88; 92; 104; 106 e 110, com valor total de R$315.752,00 (trezentos e
quinze mil, setecentos e cinqüenta e dois reais); Anbioton Importadora Ltda para os itens 11; 38; 45; 84;
89; 98 e 111, com valor total de R$133.360,00 (cento e trinta e três mil, trezentos e sessenta reais) e
Nunesfarma Distribuidora de Produtos Farmacêuticos Ltda para os itens 63 e 74, com valor total de
R$37.750,00 (trinta e sete mil, setecentos e cinqüenta reais), com condições de pagamento no prazo de
30 (trinta) dias corridos, contados da expedição do Atestado de Recebimento, à vista de nota(s) fiscal(is)/
fatura(s) apresentada(s).
Dessa forma, fica ADJUDICADO  o objeto desta licitação às empresas Aglon Comércio e Representações

[...]

8.666/93 e alterações,  HOMOLOGA  a decisão do Pregoeiro João Paulo Fassis, nomeado pela Portaria
N.º: 8962/2013, que adjudicou quanto ao Pregão Presencial N.º: 51/2013 – Registro de Preços, classificando
como vencedoras as empresas Comercial Douglas de Pneumáticos Ltda para o lote 4, com valor total de
R$260.000,00 (duzentos e sessenta mil reais); Comercial de Pneus Roma Ltda para o lote 01, com valor
total de R$68.000,00 (sessenta e oito mil reais) e Copal Comércio de Pneus e Acessórios Ltda para os
lotes 03 e 05, com valor total de R$69.900,00 (sessenta e nove mil e novecentos reais); com condições

Sexta-feira, 16 de agosto de 2013

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N.º 054/2013TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N.º 054/2013TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N.º 054/2013TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N.º 054/2013TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N.º 054/2013